
quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 072/2015 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 072/2015, 
objeto: contratação de serviços de hospedagem na cidade de Macaúbas e de Salvador, destinados 
à atender as necessidades dos órgãos públicos desta Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal 
de Saúde, com realização de sessão no dia 02/12/2015, às 08:00 horas, não teve comparecimento 
de nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 02 de dezembro de 2015. 
 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7798C3A514B5D55E5BAF795FA522856



quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 074/2015 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 074/2015, 
objeto menor preço por item, objeto: aquisição de pães visando atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde, e do 
Fundo Municipal de Assistência Social.. com realização de sessão no dia 09/12/2015, às 08:00 
horas, não teve comparecimento de nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. 
Macaúbas, 09 de dezembro de 2015. 
 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7798C3A514B5D55E5BAF795FA522856



quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 075/2015 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 075/2015, 
objeto menor preço GLOBAL, objeto: Contratação de Serviços de divulgação de propaganda 
institucional e de outros avisos correlatos de interesse público, por meio de carro de som, 
destinados a atender as necessidades dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo 
Municipal de Assistência Social, do Fundo Municipal de Educação e do Fundo Municipal de 
Saúde. com realização de sessão no dia 09/12/2015, às 10:30 horas, não teve comparecimento de 
nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 09 de dezembro de 2015. 
 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7798C3A514B5D55E5BAF795FA522856



quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DESERTA Nº. 079/2015 
O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 079/2015, tipo: menor 

preço por item, objeto: Aquisição de Veiculo 1.0, zero KM, ano e modelo 2015 ou superior, 

bicombustível, motor flex, 05 portas, capacidade para 5 passageiros, direção hidráulica ou elétrica, com 

Ar condicionado; cor branco sólido, destinados ao funcionamento dos órgãos públicos do Fundo 

Municipal de Saúde. Com realização de sessão no dia 17/12/2015, às 08:00hs, não teve 

comparecimento de nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 17 de 

dezembro de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7798C3A514B5D55E5BAF795FA522856


		2015-12-30T09:07:37-0300




